
Ciudad Gral. Liber Seregni, 9 de Setiembre de 2018

RESOLUCTÓN No 134/2018 Acta No 2312018

VISTO: La propuesta presentada por el Concejo Municipal de realizar una
sesión extraordinaria

CONSIDERANDO:
1) Que se deben tratar diversos temas de forma urgente
2) Que es de importancia la resolución para la continuidad de la gestión
municipal

ATENTO. A lo precedente mente expuesto

EL MUNICIPIO NICOLICH

RESUELVE: aprobar por unan¡midad de los presentes, la realización de sesión
extraordinaria para el día 10 de Octubre del 2018.

Local y Participación ydemás

María Amarillo
Con s eja I

Comuníquese a Secretaria de Desarrollo
oficinas que correspondan.

-\ \,\ 4't'
7 \ i\ 1,t;1 1, 

/'
(*uJAn
Cardozo

Álvez


